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AKTIVET

Pasqyrat Financiare te Vitit 2015

AKTIVET AFATSHKURTRA

Periudha
2,015

262.876.131.14

~ Periudha

2,014

252,604,915.93

1 Aktivet monetare 8,080,850.44 10,476,186.97
> Banka 8,033,394 10,441,044
> Arka 47 456 35,143
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra - 6:161_!5;3/6 z17.954,207.6_2
> Kiiente - 5,161,556 1,625,622
> Debitore.Kreditore te tjere -
Tatim mbi fitimin " - o 0 E 132,292
rvsh 1,060,623| 2,252,742
> Te drejta e detyrime ndaj of'rakeve_i - —
> Te drejta e detyrime 149 590 43,651
>
4 Inventari 244,264,897 229,460,171
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 244 264 897 229,460,171
> Parapagesa per furnizime
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 4,168,615 7,714,350
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 4,168,615 7,714,350
>
AKTIVET AFATGJATA 24,716,309 18,113,692
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 15,804,566 15,753,292
> Ndertesa 5,298,920 5,317,980
> Makineri dhe paisje 7,396,643 7,319,879
> Aklive tjera afat gjata materiale 3,109,003 3,115,434
> Ndertesane proces 0 0
3 Aktive afatgjata shpenzime er tu shperndare 7,023,423 0
4 Aktivet afatgjata lizing 1,888,320 2360400
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 287,592,440 270,718,608
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2015

Nr PASIVET DHE KAPITALI e B e
€ 2,015 2,014
I PASIVET AFATSHKURTERA 186,822,913 186,169,263
|1 Derivativet - - I o :
B 2 Huamarjet o — O
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra S _ o B
| 3 Huat dhe parapagimet - © 186,822,913| 186,169,263
R l'e pagushme ndaj furm!é.;é»?(;- 66,058,225 60,676,573
> Te pagushme ndaj punonjesvé Ik | 3,418 -
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend 304,938 151.472
B Detyrime tatimore per TAP-in T 7 33,330 21 —lg
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 513,631| -
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne - o
> Delyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 62,479,954 68,020,784
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 57,429,417 57,298,715
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA 1,205,506 1,616,430
1 Huat afatgjata 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 1,205,506 1,616,430
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 188,028,419 187,785,693
1 KAPITALI 99,564,020 82,932,915
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shogq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 40,000,000 40,000,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 4,394,970 3,969,304
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 38,537,945 30,450,301
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 16,631,105 8,613,310
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1I1+11l) 287,592,440 270,718,608
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2015

Periudha 2015

Periudha 2014

Nr Pershkrimi i Elementeve T—— By s
i |Shitjet neto S 137,923,349 87,462,333
2 |Te ardhura te tjera . 0 8,345,753
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -14,565,982 -25,297.493
4 [Materialet e konsumuara - 92.492 928 7 81.568.618

5 [kostoepunes 1637.763 | 10152662
Pagat e personelit - 9.965.017 8.698.222
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendelesore B 1 672 746 _ 1 454 440

6 |Amortizimet dhe hvleresimet 3062299 | 2718497
7 |Shpenzime te tjera 23,634,569 16,174,629
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 116,261,577 85,316,913
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 21,661,772 10,491,174
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -2,079,353 -370.554

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga kembimet -2,898,796

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 1,085,435 -145,339
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare. et -265,992 -225.215

13 |Totalii te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -2,079,353 -370,554

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 19,582,419 10,120,620

15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,951,313 1,518,093

16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 16,631,107 8,602,527

17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

18 Humbje e jashzakoneshme

19 Fitimi (humbja totale e vitit financjar ( 16 - 18 ) 16,631,107 8,602,527




Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 19,682,419 10,120,620
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba) 93,000 594,777
Shuma per tatim 19,675,419 10.715,397
Tatimi mbi fitimin 15% 2,951,313 1,607,309
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15)
Humbje e jashzakoneshme
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar bilanci 16,631,107 8,513,310
N fit fiskal 16.923 12.560
N fit usht 16.843 11.862
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2015
- B ' * Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekie
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 5,039,010.47 5,199.14
Fitimi para tatimit - 19,582,419 10120620
Rregullime per - 3,062,299 2‘?18.49?
Amortizimin | 3062299 | 2.718.497
i fitime dhe Humbje nga kembmml valutole . I
Te ardhu-ra-r}asﬁg\_f—éstlmel }
- Shpenzime per interesa I R
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 07,581 14 5 803 452
nga aktiviteti.si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme B
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -14,804,726 -24 933,951
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve .per tu paguar — 55
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet
Tatime te paguara -4,862,194 -1.595,844
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -7,023,423 7,364,942
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale -7,023,423 -2635058
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi | arketuar
Ritje kapitali 0 10,000,000
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare -410,924 -743.970
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te qerase financiare -410,924 -743,970
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -2,395,337 6,626,171
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 10,476,186.97 3,850,016
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 8,080,850 |~ /0 476,187
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" Anoria " Shpk - S , N
SHENIMET SPJEGUESE 2015

Sgarim
Dhenia e shemimeve shpjeguese ne kéte pjese éshte e detyrueshme sipas SKK 2
Plotesimi | te dhenave té késaj pjese duhet 1& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete
a) Informacion 1 pergjithsém dhe politikat kontabel
b)Shenimet qe shpjegojné zérat e ndryshem té pasqyrave financiare

c) Shénime te tjera shpjegeuse

A |l Informacion i pérgjithshém

Kuadr ligjor Ligjit 9228 dt 29.04 2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare
Kuadrn kontabel | aplikuar Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2 49
Baza e pergatitjes se PF  Te drejtat dhe detyrnimet e konstatuara (SSK 1. 35
Parimet dhe karakleristikat cilesore te perdorura per hartimine PF  (SKK 1 37 - 69
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet.pasivet dhe

transaksionet ekonomike te veta
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
s pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e akhtivitelit te sa
c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtern qe kane njohuri te pergjitheshme te
m)aftueshme ne fushen e kontabilitetit.
e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme
- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar.pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave

A ll Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "E kostos mesatare”

(SKK 4 15)

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit (SKK 5= 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te

fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit mbi vleren e mbetur

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekenomike raportuese ka
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NIMET

SPJEGUESE

201

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
31.12.2014 31.12.2015
Emertimi Valute Kursi leke Valute Kursi leke
ALPA BANK $ 181 4 1152 20,9050 3988.88 12579 501,7612
ALPA BANK Euro 11119.4 140 1 1.558.265.7 5206 40 137.28 852014 6
ALPA BANK Leke 7615272 B 3.3657400
ALPA BANK  Euro | 2037 i| 8893907 000 000 00
Raiff Bank lek B 52338508 B 2,893,263 3
Raiff Bank euro 00 1401 00 2862 98 137 28 393,027 1
Pro Kredit euro 997 095 7 56 36 3728 7.737 1
Pro Kredit lek B ) : 19,850 7|
Totali 0.441,0439 3.033.394 1
Qira financiare | RE T 18164300 | . 1,205,506 0
Arka Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr EMERTIMI valute fund vitit leke
1 Arka ne Leke 0 47 456
Totali 47,456
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra, produkte e sherbime 5.161,556
Fatura gjithsej Nr Leke 5.161.556
ALDOSCH
Tirana International & Devel
MSA Konstruksion
Eduart Hajdini
PLINTUS
Ministria e Mjedisit
TTA ALBA-LAM
Mimoza Ahmeti
The Plaza Tirana
elj
> Debitore, Kreditore te tiere
Leke 149,590
> Tatim mbi fitimin -513,631
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 1,868,682
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 2,951,313
Tatimi i derdhur teper Leke 1,132,292
Tatim rimbursuar Leke 563,292
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitilt  Leke 2.252.742
Tvsh pagushme gjate vitit Leke 5.464.478




Nr

o

Shp per tu shperndare

Shp per tu shperndare

Page 2

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjale
I'vsh nga importet

fvsh e pagueshme ne shitje gjate
I'vsh e zbriteshme ne mbylije te vitit

l'e drejta e detyrime ndaj ortakeve

l'e drejta e detyrnme

Inventari

punonjesi

Mallra per rishilje

Mallra importi per nishilje
Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Shpenzime te periudhave te ardhshme

Vili raportues

7.714.350 3545735 4,168,615
7023.423 0 7.023.423
AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

Emertimi

Toka

Ndertime
Makineri paisje
Mjete transporti
xompjuterike
zyre

Totali

Vlera
0
6256 500
22.149.220
11,390,980
2,978,212
1.239,912

44,014,824

Viti raportues

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet

Huamarjet

Huat dhe

Amortiz VI mbetur
0 0
957 580 5.298.920
14.769 950 7.379.271
9.819.454 1.571526
2.494 281 483,931
168993 1.070.919
28,210,258 15,804,566
Nuk ka
Nuk ka

parapagimet

MNuk ka

Nuk ka

Nuk ka

leke

Viti paraardhes

Vlera
0
5,256,500
20 699 959
11.390.980
2630947
394944 8

41,373,331

1,050,623
Nuk ka
0
64 89
244 264.897
paraardhes
1 693 394 7,714,350
Nuk ka
Amortizimi VI mbetur
0 0
338520 5317.980
13.397 454 7.302,506
9.424 167 1.966.813
1859898 771.049
0 394944 8
25,620,039 15,753,292
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka




Paqge
e pagueshme ndaj furmitoreve
Fatura gjithse| Ni eke
l'e pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog. Shend
Detynme latimore per TAP-in
Detynme tatimore per Tatim Fitimin
Detynme tatimore per Tvsh-ne
Detynme tatimore per Tatimin ne Burnm
l'e drejta e detyrime ndaj ortakeve
Gjendja ne celje te vilil
Nga | cili divident | pa terhequr
Divident | paterhequr
Kaluar ne kapital et)
Gjendje fund vitit
Dividente per tu paguar Nuk ka
Debitore dhe Kreditore te tjere Leke
Gjendja ne celje te vitit
lik Detyrime gjate 2015
Diferenca
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA
Huat afatgjata
Hua.bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata
KAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar

Gjendja ne fillim Leke
Shtuar me vendim QKR

304,938

3.418

513.631

Nuk ka

52.479.954

57 429 417

57.429.417

0

57 429 417

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

40,000,000

0
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Gjendja bilancit

Primi aksionit

Muk ka

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore Leke
8 Rezervat e tjera Nuk ka
9 Fitimet e pa shperndara leke
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar leke 16,831 105
e Fitimi 1 ushtrimit Leke
» Shpenzime te pa zbriteshme eke
o Fitimi para tatimit Leke
o Tatim fitimi Leke 2 95 3
Fitimi | bilancit leke 16631 107
Nr fit usht 1
Nr fit fiskale
Pasgqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
SHPENZIMET E SHFRYTEZIMIT E TE TUERA 119 426,365
Materiale te para dhe materiale te tjera
605 Blerjet gjate ushtrimit 92,492,928
603 Ndryshimi | gjendjes ( + ose - ) 14 565.982
Shuma 77,926,946
Furnitura , nentrajtime dhe sherbime 16,131,730
613 Qira 8.395,220
604 Energjji uje 488,574
623 sherbime nga te trete.Reklama 309.000
626 Shpenzime telefoni 1 756.538
616 Shpenzime sigurimi 428.263
654 Karburant 1.042.190
615 riparime 512.105
627 Trasporti 3,199,840
Shuma 16.131.730
Shpenzime per personelin
641 PAGAT E PERSONELIT 9,965,017
644 KUOTA E SIG SHOQERORE 1672746
Shuma 11,637,763
Tatime | taksa e derdhje te ngjajshme
638 TE TJERA TATIM TAKSA 2,678,237
Shuma 2,678,237
Tatime te tjera rrjedhese
657 PENALITETE , GJOBA 92,582
618 Sherbime te ndryshme 1.186,285
Shuma 1,278,867
Amortizime dhe provizione
681 AMORTIZIMI | AQT 3,062,299
Shuma 3.062.299
652 Kuota e shpenzimeve per tu shperndare 3,545,735
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Shuma
Shpenzimet financiare

528 Sherbime bankare 65,992

666 Humbje nga kembimi 198 796

Shuma 3,164,788

Nga te cilat shpenzime jo le zbritshme 93 000

1] Te Ardhurat 2015 139,008,784
705 Shitje malira 137,923,349

Fitime ose Humbje nga kembimi, et 1.085,435

lw)

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rrequilime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme le konstaluara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike _/,

( Dhimosten PAPA ) /////
. e B
Adryinistratoy, ¢\SPog, < i
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Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

] Gjendje Pakesime Gjendje i
Nr Emertimi Sasia Shtesa baza nen 5

12/31/2014 mije leke 1213112015
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 6,256,500 6,256,500
3 Makiner paisje - 20,699,959 1449261 B 22,149,220
4 |Mjete transporti 11,390,980 _ 11,390,980
5 |kompjuterike 7 . 2630,947| 347,265 | 2978212
1 |zyre N 394,945 844,967 ) | 1,239,912
2 |Ne praces shpenzime per tu shpern 0 7,023,423 7,023,423
3 0 0
4 0 0
TOTALI 41,373,331 9,664,916 0| 51,038,247

Amortizimi A A Materiale 2015
A ; Gjendje . Gjendje

Nr Emertimi Sasia 12!5”2514 Shtesa Pakesime 12‘,‘,]3”2615
1 |[Toka 0 0
2 |Ndertime 938,520 19,060 957,580
3 [Makinen paisje vegla 13,397,454 1372496 14,769,950
4 [Mjete transporti 9,424,167 395,286 9,819,454
5 |kompjuterike.etj 1,859,898 634,383 2,494 281
1 |Zyre 0 168,993 168,993
2 |Ne proces shpenzime per tu shpern 0 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 25,620,039 | 2,590,219 0 28,210,258

Vlera Kontabel Neto e A A Materiale 2015
oy : Gjendje ) Gjendje

Nr Emertimi Sasia 121:13”2614 Shtesa Pakesime 12!é1/2£)15
1 [Toka 0 0
2 [Nderime 5,317,980 19,060 5,298,920
3 |Makineri paisje 7,319,879 1267762 1,190,998 7.396,643
4 [Mjete transporti 2,720,330 395286 2,325,044
5 |zyre kompjuterike 395,104 982504 593648.5 783,959
1 |Ne proces shpenzime per tu shpern 0| 7,023,423 7,023,423
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 15,753,292 | 9,273,689 2,198,992 22,827,989
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NIPT  J61824069W
TIRANE

IVENTARI | MUETEVE TE TRASPORTIT NE VITIN 2015 - 2016

( Nr [Emertimi ~ |Targa .
1 |Makina peuogot “ | TRS&67791 q
2 |Autoveture volsvagen TR 7805E
3 [Fugon Tr 8344M
4 |Makine Autoveture Benc TR 0981P
5 |volsvagen Kadi AA139 JN

Administratori

Dhimost;n PAPA




